
Zápis č. 033/20/RMČ 

* materiál obsahuje osobní údaje 

 

 

 

Městská část Praha-Dolní Chabry 

Rada městské části 
Zápis č. 033/20/RMČ ze dne 13.1.2020 

 

 

Přítomni:    5  

Omluveni: 0 

Hosté:0        .    

Ověřovatelé zápisu: JUDr. Golas, p. Malina 

 

 

Navržený program 33. zasedání Rady MČ: 
 

1. Kontrola zápisu č.30, 31,32 

2. Stanovení pravidelného jednacího dne Rady MČ Praha – Dolní Chabry 

3. Vyhlášení výběrového řízení na pozici sociálního pracovníka 

4.Navýšení počtu zaměstnanců ÚMČ  
5.Zřízení služebnosti CETIN  
6.Vypsání záměru na pronájem pozemku parc.č.1316/2 k.ú. Dolní Chabry-staženo 
zpracovatelem 

7.Dodatečné povolení stavby dvougaráže v rámci stavby rodinného domu na pozemku parc. č. 
1055 k.ú. Dolní Chabry, ul. U Větrolamu, Praha – Č.j. MCP8 4092372019 ze dne 20.12.2019 

8. Přestavba a stavební úpravy RD, ulice Kobyliská č.p. 36445, parc. č. 842 a 843 k.ú. Dolní 
Chabry 

9. Stanovení místní úpravy provozu na pozemní komunikaci ulice Kobyliská, Praha-Dolní 
Chabry spočívající v umístění dopravního značení DZ V12c 

10. Umístění informativního radaru ulice Pod Zámeček, Proha-Dolní Chabry 

11.Objednávka zpracování dokumentace - Stavební úpravy křižovatky u ZŠ, ulice Spořická, 
V Kratinách a U Václava 

12. Smlouva o výpůjčce-záměr parc. č. 557, k. ú. Dolní Chabry 

13. Oprava vjezdu cukrárna 

14.Informace 
 

 

 

Zasedání RMČ bylo zahájeno v 10:00 hod. 

 

Starostka přivítala přítomné na 33. zasedání a konstatovala, že Rada je usnášeníschopná 
v počtu pěti členů. Jako ověřovatelé zápisu byli navrženi JUDr. Golas a p. Malina.  

Starostka požádala o doplnění nebo stažení bodů z programu. Jelikož žádné připomínky 
nebyly, starostka požádala o hlasování programu. 
Hlasování:                     Pro: 5          Proti: 0         Zdržel se: 0 

 

 

ad 1) . Starostka přistoupila k prvnímu bodu - Kontrola zápisu č.30, 31,32 

Rada MČ Praha-Dolní Chabry projednala zápisy č.30, 31,32 – bez připomínek.  
 



Zápis č. 033/20/RMČ 

* materiál obsahuje osobní údaje 

 

 

ad 2) Starostka přistoupila k druhému bodu programu – Stanovení pravidelného jednacího 
dne Rady MČ Praha – Dolní Chabry. Rada po projednání přijala usnesení v tomto znění: 
Rada městské části Praha – Dolní Chabry 

I. schvaluje 

aktualizaci jednacího řádu Rady městské části Praha-Dolní Chabry – článek 2 bodu 2.1. 
II. ukládá 

1. Ing.Miloslavu Müllerovi, MBA, tajemníkovi MČ Praha-Dolní Chabry 

1.1. aktualizaci jednacího řádu Rady městské části Praha-Dolní Chabry 

 

Usnesení č. 279/20/RMČ 

Hlasování:                     Pro: 5       Proti: 0         Zdržel se: 0 

 

ad 3) Starostka přistoupila k třetímu bodu programu – k Vyhlášení výběrového řízení na 
pozici sociálního pracovníka. Rada městské části Praha – Dolní Chabry 

I. schvaluje 

Vyhlášení výběrového řízení na pozici Sociální pracovník v rámci projektu „Sociální 
pracovník na MČ Praha-Ďáblice a MČ Praha-Dolní Chabry“ 

II. ukládá 

1. Tajemníkovi ÚMČ Praha-Dolní Chabry Ing.Miloslavu Müllerovi, MBA vyhlásit výběrové 
řízení na pozici sociálního pracovníka. 
 

Usnesení č. 280/20/RMČ 

Hlasování:                     Pro: 5         Proti: 0         Zdržel se: 0 

 

ad 4) Starostka přistoupila ke čtvrtému bodu programu – Navýšení počtu zaměstnanců 
ÚMČ. Rada MČ Praha-Dolní Chabry se shodla na stažení tohoto materiálu.  
 

Hlasování:                     Pro: 5          Proti: 0         Zdržel se: 0 

 

ad 5) Starostka přistoupila k pátému bodu programu – Zřízení služebnosti CETIN –Rada po 

projednání přijala usnesení v tomto znění: Rada městské části Praha – Dolní Chabry 

I. schvaluje 

Smlouvu o zřízení Služebnosti na část pozemků parc. č. 1465/1, 1469/2 a 1496/6, k.ú. Dolní 
Chabry pro výstavbu komunikačního vedení a zařízení. 
 

Usnesení č. 281/20/RMČ 

Hlasování:                     Pro: 5        Proti: 0         Zdržel se: 0 

 

ad 6) Starostka přistoupila k šestému bodu programu – Vypsání záměru na pronájem 
pozemku parc.č.1316/2 k.ú. Dolní Chabry. Rada po projednání přijala usnesení v tomto 
znění:  
I.schvaluje  

vypsání Záměru na pronájem části pozemku (408m2 ) parc. č. 1316/2, k. ú. Dolní Chabry 

 

Usnesení č. 282/20/RMČ 

Hlasování:                     Pro: 5          Proti: 0         Zdržel se: 0 

 

 

 

 

 



Zápis č. 033/20/RMČ 

* materiál obsahuje osobní údaje 

 

 

ad 7) Starostka přistoupila k sedmému bodu programu - Dodatečné povolení stavby 
dvougaráže v rámci stavby rodinného domu na pozemku parc. č. 1055 k.ú. Dolní 
Chabry, ul. U Větrolamu, Praha – Č.j. MCP8 4092372019 ze dne 20.12.2019. Rada po 

projednání přijala usnesení v tomto znění: Rada městské části Praha – Dolní Chabry 

I.Bere ne vědomí 
Stanovisko KSaD 

II. doporučuje  
RMČ Praha-Dolní Chabry podat odvolání proti dodatečnému povolení stavby dvougaráže 
v rámci stavby rodinného domu na pozemku parc. č. 1055 k.ú. Dolní Chabry, ul. U 
Větrolamu, Praha – Č.j. MCP8 409237/2019 na MHMP 

prostřednictvím městskéčásti Praha 8. 
III.ukládá 

1. Mgr. Janu Klinerovi 

1.1. Zpracovat návrh odvolání na MHMP proti dodatečnému povolení stavby. 
 

 

Usnesení č. 283/20/RMČ 

Hlasování:                     Pro: 4          Proti: 0         Zdržel se: 1 (STA Floriánová) 
 

 

ad 8) Starostka přistoupila k osmému bodu programu - Přestavba a stavební úpravy RD, 
ulice Kobyliská č.p. 36445, parc. č. 842 a 843 k.ú. Dolní Chabry. Rada po projednání přijala 
usnesení v tomto znění:  
I. Bere na vědomí 
Stanovisko komise KSaD 

II. schvaluje 

projektovou dokumentaci záměru „Přestavba a stavební úpravy RD, ulice Kobyliská č.p. 
364/45, parc. č. 842 a 843 k.ú. Dolní Chabry“,   kterou vypracoval Ing. arch., Ing. František 
Denk, Ph.D., ČKAIT 0014141, pro potřebu územního rozhodnutí a stavebního povolení, za 
podmínky uzavření smlouvy o výpůjčce a ohlášení záboru veřejného prostranství během 
staveních prací. 
 

 

Usnesení č. 284/20/RMČ 

Hlasování:                     Pro: 5          Proti: 0         Zdržel se: 0 

 

 

ad 9) Starostka přistoupila k devátému bodu programu - Stanovení místní úpravy provozu na 

pozemní komunikaci ulice Kobyliská, Praha-Dolní Chabry spočívající v umístění dopravního značení 
DZ V12c. Rada po projednání přijala usnesení v tomto znění:  
I.Bere na vědomí 
Stanovisko KSaD 

II. neschvaluje 

Stanovení místní úpravy provozu na pozemní komunikaci ulice Kobyliská, Praha-Dolní 
Chabry spočívající v umístění dopravního značení DZ V12c 

 

Usnesení č. 285/20/RMČ 

Hlasování:                     Pro: 4        Proti: 0         Zdržel se: 1 (STA Floriánová) 
 

 



Zápis č. 033/20/RMČ 

* materiál obsahuje osobní údaje 

 

 

ad 10) ) Starostka přistoupila k desátému bodu programu - Umístění informativního radaru 
ulice Pod Zámeček, Proha-Dolní Chabry. Rada po projednání přijala usnesení v tomto 
znění: 
I.Bere na vědomí 
Stanovisko KSaD 

II. schvaluje 

Umístění informativního radaru v ulici Pod Zámečkem, Praha – Dolní Chabry 

III.ukládá 

1.Daniele Pisingerové, referentce referátu majetkového  
1.1. zaslání žádosti o umístění informativního radaru v ulici Pod Zámečkem, Praha-Dolní 
Chabry 

 

Usnesení č. 286/20/RMČ 

Hlasování:                     Pro: 5      Proti: 0         Zdržel se: 0 

 

 

 

ad 11) Starostka přistoupila k jedenáctému bodu programu - Objednávka zpracování 
dokumentace - Stavební úpravy křižovatky u ZŠ, ulice Spořická, V Kratinách a U 
Václava. Rada po projednání přijala usnesení v tomto znění: 
I.Bere na vědomí 
Stanovisko KSaD 

II. schvaluje 

Objednávku zpracování dokumentace - Stavební úpravy křižovatky u ZŠ, ulice Spořická, V 
Kratinách a U Václava 

 

 

Usnesení č. 287/20/RMČ 

Hlasování:                     Pro: 5      Proti: 0         Zdržel se: 0 

 

 

ad 12) Starostka přistoupila ke dvanáctému bodu programu- Smlouva o výpůjčce-záměr 
parc. č. 557, k. ú. Dolní Chabry. Rada po projednání přijala usnesení v tomto znění: 
I.Bere na vědomí 
Stanovisko KSaD 

II. schvaluje 

Vypsání Záměru na výpůjčku části komunikace  parc. č. 557, k.ú. Dolní Chabry o výměře 18 
m2 na dobu určitou a to do 31. 8. 2021.Uvedený pozemek bude součástí staveniště akce  
„Dostavba ZŠ Dolní Chabry“. Výpůjčka komunikace je bezúplatná.  
 

 

Usnesení č. 288/20/RMČ 

Hlasování:                     Pro: 5      Proti: 0         Zdržel se: 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zápis č. 033/20/RMČ 

* materiál obsahuje osobní údaje 

 

 

ad 13) Starostka přistoupila ke třináctému bodu programu - Oprava vjezdu cukrárna. 

Rada po projednání přijala usnesení v tomto znění: 
I.Bere na vědomí 
Stanovisko KSaD 

II. Schvaluje  

Opravu povrchu vjezdu v pronajatém nebytovém prostoru č. 314/42 (Cukrárna) 
 

 

Usnesení č. 289/20/RMČ 

Hlasování:                     Pro: 5      Proti: 0         Zdržel se: 0 

 

 

 

 

Protože další připomínky nebyly, starostka zasedání v 11:00 hod ukončila. 
 

 

Ing. Barbora Floriánová                                podpis: ……………………………………..  
starostka MČ                                                      dne: ……………………….                                              
 

Ověřovatelé: 
 

JUDr. Milan Golas                                      podpis: ……………………………………..  
1. místostarosta MČ                                       dne: ………………………. 
         

Miroslav  Malina                                         podpis: ……………………………………. 
Radní MČ                                                         dne: ………………………. 
 

 

Zápis vyhotovila dne 14.1.2020  A.Nussbergerová 

Originál zápisu uložen na ÚMČ v sekretariátu, č.d. 204/206  


